

Ordning & reda



Vi har en lösning för ett intranät som enkelt både tillgodoser lagens krav på hanteringen av dokument och ett stöd för åtgärder i arbetsmiljöarbetet.

Lite förenklat kan man säga att policies, rutiner och andra hjälpmedel måste finnas, men ska helst inte komma till användning! Men alla chefer och medarbetare ska veta att de finns, var de finns och direkt kunna använda dem om något händer.

Vi har en lösning!

Arbetsmiljöportalen är en basstruktur för ett intranät med funktioner och innehåll efter kraven för SAM och generellt för en arbetsplats.

Utformningen tillgodoser tre grundläggande krav och behov;

- Säkrar tillgänglighet och stödjer hanteringen av policies, dokument och instruktioner
- Skapar tillgänglighet och säkrar allmän arbetsmiljöinformation
- Ger stöd för att effektivt utföra åtgärder

Utgå från och anpassa

Utifrån konceptet skapar du lösningar efter egna behoven. Utgångspunkten är att det integreras i den befintliga IT-miljön. Vi erbjuder alltså inte en färdig teknisk lösning eller programmodul. Vår erfarenhet är att alla delar i arbetsmiljöarbetet så långt möjligt bör ske integrerat med verksamhetens processer och hjälpmedel. Modellen kan också anpassas till ett pärmsystem.



Vi kan bistå

Utöver att "sälja" vår konceptidé kan vi efter era behov också på olika sätt bistå i förstudie om behov, innehåll och driftslösningar. Vi kan också ge stöd såväl vid uppbyggnad som att säkerställa innehåll. Vi kan också hjälpa till att granska, revidera eller ta fram policies, riktlinjer & rutiner efter era förutsättningar och behov.

Vi bjuder på en träff

Vi startar med att under någon timme "quick and dirty" göra en analys av utgångsläget och era krav i arbetsmiljöarbetet ni driver. Utifrån denna genomgång presenterar vi sedan en anpassad modell och bedömning av innehåll som finns och kan behöva kompletteras samt en offert.

Kontakt

Sänd ett mail till: kontakt@guiik.se

Eller ring:

Per-Arne Spiik 070-736 12 05

Kaj Gustavsson 070 729 41 29